
UCHWAŁA NR XXXI/230/14  

RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia na własność Gminy Osie  działek gruntów położonych 

w miejscowości Wałkowiska, gmina Osie. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) w związku 

z art. 11 ust.1 i 2 oraz art. 11a ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805 i 906) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Osie następujące działki gruntu położone 

w obrębie Wałkowiska, stanowiące własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 

Grupy Energetycznej ENEA S.A.: 

1) dz. nr 122/14  – pow. 1,2037 ha   KW BY1S/00039269/8; 

2) dz. nr 122/17  – pow. 0,8946 ha   KW BY1S/00039269/8; 

3) dz. nr 122/18  – pow. 0,0632 ha   KW BY1S/00039269/8; 

4) dz. nr 122/19  – pow. 0,0994 ha   KW BY1S/00039269/8. 

 

§ 2 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Waśkowski



 

UZASADNIENIE 

 

Działki o  nr 122/14, 122/17,122/18,122/19  będące przedmiotem nieodpłatnego nabycia 

na własność Gminy Osie mają charakter dróg dojazdowych i dróg wewnętrznych.  

Wymienione drogi służą do obsługi mieszkańców, turystów, jak i obiektów związanych 

z Elektrownią Wodną w Żurze. 


